2025年６月30日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役社長 池田 忠史

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 森 俊介

（TEL. 03-3518-5460）

第26回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2025年６月27日に開催いたしました第26回定時株主総会における議決権行使の結果は下記のとおりとな

りましたのでお知らせいたします。

なお、第１号、第３号及び第４号議案は、事前の議決権行使及び本総会ご出席の株主様による当日投票によ

り、原案どおりに承認可決されました。第２号議案は、事前の議決権行使及び本総会ご出席の株主様による

当日投票により、一部承認可決されました。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数 ：1,634名

議決権個数      ：74,566個

２．議決権行使状況

出席株主（議決権行使書提出株主を含む）数     ：488名

出席株主（議決権行使書提出株主を含む）の議決権数 ：57,191個

議決権行使率                   ：76.69％

３．決議事項の内容

〈会社提案〉

第１号議案 定款一部変更の件

〈会社提案〉

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件

〈株主提案〉

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

〈株主提案〉

第４号議案 監査等委員である取締役２名選任の件

※株主提案の内容の詳細、提案の理由につきましては、2025年５月22日公表「株主提案に関する当社

取締役会意見に関するお知らせ」をご参照ください。

４．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示にかかる議決権の数、当該決議事項が可決されるた

めの要件並びに当該決議の結果

決議事項
賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）
可決要件

決議の結果

及び賛成割合

〈会社提案〉

第１号議案

定款一部変更の件

56,363 326 500 （注）１ 可決 98.55％

〈会社提案〉

第２号議案

取締役（監査等委員

である取締役を除

く。）６名選任の件

１．児玉 和宏 13,453 43,238 500  否決 23.52％

２．竹内 正弘 13,871 42,820 500 （注）２ 否決 24.25％

３．池田 忠史 44,999 11,642 550  可決 78.68％

４．赤嶺 栄治 44,860 11,831 500  可決 78.43％

５．花島 晋平 44,468 11,642 1,081  可決 77.75％

６．鈴江 正幸 13,526 42,925 740  否決 23.65％

〈株主提案〉

第３号議案

取締役（監査等委員

である取締役を除

く。）４名選任の件

１．角井 亮一 43,070 13,540 581 （注）２ 可決 75.30％

２．池田 忠史 43,771 12,870 550  可決 76.53％

３．平田 恭平 43,221 12,944 1,026  可決 75.57％

４．花島 晋平 43,247 12,869 1,075  可決 75.61％

〈株主提案〉

第４号議案

監査等委員である取

締役２名選任の件

（注）２

１．秋元 征紘 43,048 13,638 505  可決 75.27％

２．行木 明宏 43,154 13,532 505  可決 75.45％

（注）１．事前の議決権行使及び本総会における当日投票の３分の２以上の賛成によるものであります。

２．事前の議決権行使及び本総会における当日投票の過半数の賛成によるものであります。

３．第１号議案において、無効が２個ありました。

４．花島晋平氏は、会社提案による就任の場合、辞退表明をされております。

５．鈴江正幸氏は、社外取締役候補でありましたが、辞退表明をされております。

以 上